

IFO	12-2017	12-2018	% avvik	HIA-12-2017	12-2018	% avvik
Resultatregnskap - Driftsresultat spesifisert						
Driftsinntekter						
3100 Salg av utstyr og tjenester, avg.fri	0,00	12 079,00	0%	0,00	12 079,00	0%
3120 Reklame og sponsorinntekter, avg.fri	0,00	0,00	0%	0,00	5 000,00	0%
3205 Deltakeravgifter	3 930,00	189 770,00	4 729%	3 930,00	1 914 407,00	48 613%
3220 Egenandeler	0,00	0,00	0%	0,00	38 465,00	0%
3700 Provisjonsinntekter	0,00	0,00	0%	0,00	2 500,00	0%
Sum salgsinntekter	3 930,00	201 849,00	5 036%	3 930,00	1 972 451,00	50 090%
3410 Off. tilskudd/refusjoner	0,00	0,00	0%	0,00	248 972,00	0%
3490 Tilskudd fra andre	0,00	0,00	0%	0,00	107 800,00	0%
Sum andre driftsinntekter	0,00	0,00	0%	0,00	356 772,00	0%
Sum driftsinntekter	3 930,00	201 849,00	5 036%	3 930,00	2 329 223,00	59 168%
Varekostnader						
4010 Innkjøp kioskvarer	0,00	0,00	0%	0,00	1 182,17	0%
4015 Innkjøp ferdig varer mat og frukt	0,00	0,00	0%	0,00	18 297,33	0%
4500 Fremmedytelse og underentreprise	0,00	0,00	0%	0,00	1 142,54	0%
Sum varekostnader	0,00	0,00	0%	0,00	20 622,04	0%
Lønnskostnader						
5000 Personalkostnader	0,00	198 069,00	0%	0,00	1 059 786,00	0%
5100 Lønn til ansatte <10 000,- Ikke	0,00	0,00	0%	0,00	3 780,00	0%
5180 Feriepenger beregnet	0,00	20 187,95	0%	0,00	108 257,50	0%
5182 Arb.avg. påløpne feriepenger	0,00	2 846,55	0%	0,00	15 264,26	0%
5210 Fri telefon	0,00	0,00	0%	0,00	1 830,00	0%
5290 Motkonto for gruppe 52	0,00	0,00	0%	0,00	-1 830,00	0%
5400 Arbeidsgiveravgift	0,00	36 085,86	0%	0,00	163 218,18	0%
5900 Gaver til ansatte	0,00	1 313,84	0%	0,00	1 813,84	0%
5990 Andre personalkostnader	0,00	0,00	0%	0,00	1 725,00	0%
Sum lønnskostnader	0,00	258 503,20	0%	0,00	1 353 844,78	0%
Annen driftskostnad						
6420 Leie datautstyr og programvare	0,00	0,00	0%	0,00	13 517,95	0%
6540 Inventar	0,00	0,00	0%	0,00	2 431,19	0%
6560 Rekvisita	0,00	0,00	0%	0,00	11 123,99	0%
6800 Kontorrekvisita	0,00	1 404,72	0%	0,00	1 404,72	0%
6920 Bredbånd/Internett	0,00	0,00	0%	0,00	633,43	0%
7120 Bilgodtgjørelse, ikke oppgavepl.	0,00	0,00	0%	0,00	4 145,50	0%
7140 Reisekostnader - ikke oppg.pl.	0,00	0,00	0%	0,00	4 015,40	0%
7670 Treningsutstyr	0,00	0,00	0%	0,00	1 880,00	0%
7676 Bekledning - drakter - def.dress -	0,00	0,00	0%	0,00	1 704,00	0%
7700 Avslutninger	0,00	0,00	0%	0,00	2 602,50	0%
Sum andre driftskostnader	0,00	1 404,72	0%	0,00	43 458,68	0%
Sum driftskostnader	0,00	259 907,92	0%	0,00	1 417 925,50	0%
Driftsresultat	3 930,00	-58 058,92	-1 577%	3 930,00	911 297,50	23 088%
Finans inntekter og kostnader						
8070 Annen finansinntekt	70,00	0,00	-100%	70,00	-70,00	-200%
Sum finansinntekter	70,00	0,00	-100%	70,00	-70,00	-200%
8155 Purregebyr og renter, leverandørgjeld	0,00	0,00	0%	0,00	5,70	0%
8170 Andre finanskostnader og gebyr	0,00	0,00	0%	0,00	383,21	0%
Sum Finanskostnader	0,00	0,00	0%	0,00	388,91	0%
Netto finans	70,00	0,00	-100%	70,00	-458,91	-756%
Ordinært resultat før skattekostnad	4 000,00	-58 058,92	-1 551%	4 000,00	910 838,59	22 671%
Ordinært resultat etter skattekostnad	4 000,00	-58 058,92	-1 551%	4 000,00	910 838,59	22 671%

IFO	12-2017	12-2018	% avvik	HIA-12-2017	12-2018	% avvik
Årsresultat (+ oversk. / - tap)	4 000,00	-58 058,92	-1 551%	4 000,00	910 838,59	22 671%
Årsresultat etter minoritetsinteresser	4 000,00	-58 058,92	-1 551%	4 000,00	910 838,59	22 671%